

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Vlajky s.r.o.

Karola Salvu 2004/6

03401 Ružomberok

IČO: 55323952

IČ DPH: SK2121950941

Objednávka č.: 1462023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.3.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás zástavy:					
Zástava SR - s karabínkami a tunelom, rozmer: 100 x 150 cm	2,00	ks		16,20 €	32,40 €
zástava EÚ- s karabínkami a tunelom, rozmer: 100x150 cm	2,00	ks		16,20 €	32,40 €
smútočná zástava- s karabínkami a tunelom, rozmer: 100x150 cm	2,00	ks		9,60 €	19,20 €
mestská zástava Nové Mesto nad Váhom	2,00	ks		44,40 €	88,80 €
manipulačné náklady	1,00	x		7,20 €	7,20 €
				Cena s DPH :	180,00 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !